
78959-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 78959-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie konserwacji systemów komputerowych – Usługa kompleksowej 
obsługi informatycznej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Włocławku.
OJ S 27/2024 07/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. BŁOGOSŁAWIONEGO 
KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa kompleksowej obsługi informatycznej dla Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego we Włocławku.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowej obsługi informatycznej przez okres 
36 miesięcy licząc od dnia zawarcia umowy na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku. Dokładny 
opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 2b2a2560-9e74-438e-8cbb-6f6be1aeaf63
Wewnętrzny identyfikator: DZP/12/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72514300 Usługi w zakresie konserwacji systemów komputerowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72267000 Usługi w zakresie konserwacji i napraw 

, oprogramowania 72611000 Usługi w zakresie wsparcia technicznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wieniecka 49  
Miejscowość: Włocławek
Kod pocztowy: 87-800
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wieniecka 49  
Miejscowość: Włocławek
Kod pocztowy: 87-800
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje w zakresie miejsca realizacji zostały zawarte 
w SWZ.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/78959-2024


78959-2024 Page 2/8

2.1.6.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się:1) wykonawcę będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie 
skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku 
mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w 
art. 258 Kodeksu karnego,b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego,c) o 
którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054) lub w art. 54 
ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 523, 1292, 
1559 i 2054),d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w 
art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia 
przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 
299 Kodeksu karnego,e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 
Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa,f) powierzenia 
wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769),g) 
przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, 
przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko 
wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 
czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym 
wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej- lub za odpowiedni czyn zabroniony 
określony w przepisach prawa obcego,2) wykonawcę, jeżeli urzędującego członka jego 
organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej 
albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1,3) wykonawcę, wobec 
którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu 
z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba 
że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności 
należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z 
odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności,
4) wykonawcę, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia 
publiczne;5) wykonawcę, jeżeli Zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych 
przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu 
zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli 
odrębne oferty, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie, 
6) wykonawcę, jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 uPzp, doszło do 
zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub 
podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym 
zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie 
wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia,2. Ponadto zgodnie z art. 109 
ust. 1 uPzp Zamawiający wykluczy wykonawcę: 1) w stosunku do którego otwarto likwidację, 



78959-2024 Page 3/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z 
wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej 
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca 
wszczęcia tej procedury;2) jeżeli występuje konflikt interesów w rozumieniu art. 56 ust. 2 uPzp, 
którego nie można skutecznie wyeliminować w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy.
3. W przypadkach, o których mowa w ust. 2 pkt 1 uPzp, Zamawiający może nie wykluczać 
wykonawcy, jeżeli wykluczenie byłoby w sposób oczywisty nieproporcjonalne, w szczególności 
(...) Z uwagi na ograniczoną ilość znaków w niniejszym ogłoszeniu , szczegółowy opis zawarty 
jest w Rozdziale VI PRZESŁANKI WYKLUCZENIA WYKONAWCY

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa kompleksowej obsługi informatycznej dla Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowej obsługi informatycznej przez okres 
36 miesięcy licząc od dnia zawarcia umowy na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku. Dokładny 
opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: DZP/12/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72514300 Usługi w zakresie konserwacji systemów komputerowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72267000 Usługi w zakresie konserwacji i napraw 

, oprogramowania 72611000 Usługi w zakresie wsparcia technicznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wieniecka 49  
Miejscowość: Włocławek
Kod pocztowy: 87-800
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje w zakresie miejsca realizacji zostały zawarte 
w SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1. W niniejszym postępowaniu wymaga się wniesienia wadium w 
wysokości 70 000,00 PLN. 2.Wadium musi obejmować okres związania ofertą i być wniesione 
przed upływem terminu składania ofert. 3.Wadium w formie dokumentu elektronicznego musi 
być przekazane do Zamawiającego tak aby skutecznie wpłynęło do terminu składania ofert 
oraz musi być sporządzone w jednym z formatów danych określonych w przepisach wydanych 
na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne. 4.Zamawiający zaleca sporządzenie dokumentu 
elektronicznego wadium w postaci pliku pdf. 5.Wadium może być wnoszone według wyboru 
wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) gwarancjach 



78959-2024 Page 4/8

5.1.9.

bankowych; c) gwarancjach ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572). 6.Wadium 
wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez 
zamawiającego. 7.Wpłatywadium w formie pieniężnej należy dokonać przelewem na konto w 
Banku BGK 75 1130 1075 0002 6165 1920 0003 z oznaczeniem „WADIUM – PRZETARG Nr 
DZP/12/2024 – Usługa kompleksowej obsługi informatycznej dla Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego we Włocławku. 8.Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający 
przechowuje na rachunku bankowym. 9. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub 
poręczenia, o których mowa w ust. 5 lit. b-d, wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał 
gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. 10.Gwarancja lub poręczenie musi 
zawierać w swojej treści nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie wystawcy dokumentu do 
zapłaty na rzecz Zamawiającego kwoty wadium. Wadium wniesione w formie gwarancji 
(bankowej czy ubezpieczeniowej) musi mieć taką samą płynność jak wadium wniesione w 
pieniądzu – dochodzenie roszczenia z tytułu wadium wniesionego w tej formie nie może być 
utrudnione. Dlatego w treści gwarancji powinna znaleźć się klauzula stanowiąca, iż wszystkie 
spory odnośnie gwarancji będą rozstrzygane zgodnie z prawem polskim i poddane jurysdykcji 
sądów polskich, chyba, że wynika to z przepisów prawa. Ponadto gwarancja powinna być nie 
odwoływalna oraz płatna na pierwsze żądanie. 11. Oferta wykonawcy, która nie będzie 
zabezpieczona wadium zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 uPzp.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: a) zdolności technicznej lub zawodowej niniejszy warunek Zamawiający uzna za 
spełniony jeżeli: Wykonawca wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 2 usługi 
sprawowania serwisu informatycznego w zakresie administrowania systemami medycznymi 
HIS i ERP, każda o łącznej wartości minimum 900 000,00 zł brutto wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, 
oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 
przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów 
– oświadczenie wykonawcy, - załącznik nr 6 do SWZ. Wykonawca wykaże, że dysponuje 
wykazem co najmniej 20 osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia 
publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na 
temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, wg wzoru stanowiącego Załącznik 7 
do SWZ. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca dysponuje pracownikami 
skierowanymi do wykonywania usług będących przedmiotem zamówienia, wśród których 
wyznaczone osoby muszą posiadać następujące kwalifikacje zawodowe i doświadczenie: • 
minimum 12 osób z wykształceniem wyższym informatycznym lub ekonomicznym, • minimum 
16 osób z ważnymi uprawnieniami w zakresie instalowania, wdrażania, serwisowania oraz 
szkolenia użytkowników końcowych oprogramowania produkcji Asseco Poland S.A., w tym 
certyfikaty muszą obejmować zarówno oprogramowanie Infomedica i AMMS. W Załączniku nr 
7 należy wskazać nazwę posiadanego certyfikatu, czego dotyczy, kiedy i przez kogo jest 



78959-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

wydany oraz datę ważności certyfikatu • minimum 16 osób z minimum 24-miesięcznym 
doświadczeniem w obsłudze systemów HIS lub LIS lub ERP wdrożonych u Zamawiającego i 
serwisowaniu tego oprogramowania,
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: warunek Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada 
dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną 
minimum 1.000.000,00 zł ( jeden milion złotych ).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Najniższa cena spośród nieodrzuconych ofert - 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena kwalifikacji zawodowych osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – 
oprogramowanie HIS, LIS, ERP posiadane przez Zamawiającego - certyfikaty producenta 
oprogramowania - 40%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 07/03/2024 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 07/03/2024 08:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawca, który ma lub miał interes prawny w 
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego Ustawy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX 
Ustawy Prawo zamówień publicznych. 2. Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych: 1) 
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek


78959-2024 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, 
do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. 2) Odwołanie powinno 
wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać 
żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie 
odwołania. 3) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 4) Pisma w 
postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, 
wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 5) Odwołujący 
przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie 
odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6) Odwołanie wnosi się: a) w przypadku 
niniejszego zamówienia, w terminie:  10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,  15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony wyżej; 7) Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 8) 
Pozostałe zasady i regulacje dotyczące postępowania odwoławczego oraz samego odwołania 
można znaleźć w rozdziale IX Ustawy Prawo zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. BŁOGOSŁAWIONEGO 
KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. BŁOGOSŁAWIONEGO 
KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU
Numer rejestracyjny: 8883117873
Adres pocztowy: ul. Wieniecka 49  
Miejscowość: Włocławek
Kod pocztowy: 87 – 800
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska



78959-2024 Page 7/8

11.2.

11.1.

10.1.

8.1.

E-mail: gnowacka@szpital.wloclawek.pl
Telefon: +48 54 412 91 40
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.
wloclawek
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 78406-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: 5.1.9 Kryteria kwalifikacji Kryterium: Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis: warunek Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada 
dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną 
minimum 1.000.000,00 zł ( jeden milion złotych ). Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 40d8d7ad-2032-4766-8c8c-97b643a68021 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 06/02/2024 10:47:23 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:gnowacka@szpital.wloclawek.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


78959-2024 Page 8/8

Numer publikacji ogłoszenia: 78959-2024
Numer wydania Dz.U. S: 27/2024
Data publikacji: 07/02/2024


		2024-02-06T23:05:23+0000




